MUNICÍPIO DE TUIUTI/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Tuiuti, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e

Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Inscrições Homologadas Após Recursos no Concurso Público nº 001/2024,
conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

ADVOGADO SOCIAL 15

ASSISTENTE SOCIAL 6

COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL 4

TOTAL 25

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC.  CARGO

ANTÔNIO CARLOS TEODORO DA CONCEIÇÃO 10021 ADVOGADO SOCIAL

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 10012 ADVOGADO SOCIAL

DENIS DE JESUS EDUARDO DE SOUZA 10023 COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDMUNDO ÁLVARO DE MARCO BASTOS FRANCO 10018 ADVOGADO SOCIAL

FABIANA CLAUDIA BARBOSA 10006 ADVOGADO SOCIAL

FRANCINETE VERAS DE MELO 10019 ASSISTENTE SOCIAL

GIOVANNE TAFFURI GARCIA 10028 ADVOGADO SOCIAL

INAÊ BELLAM PIRES 10015 ADVOGADO SOCIAL

JAIRA MÁRCIA PEREIRA PEDROSO 10013 COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

JAKSON DE ALMEIDA LOPES DO NASCIMENTO 10032 ASSISTENTE SOCIAL

JOCILENE FREITAS BARRETO GOMES 10005 ASSISTENTE SOCIAL

LAERTE TADEU TEIXEIRA MARTINS 10033 ADVOGADO SOCIAL

LILIAN FERREIRA BONO ALVES 10014 ADVOGADO SOCIAL

LUCIA ALVES 10016 ADVOGADO SOCIAL

MARLI GONÇALVES DE MELO CASTELLANI 10025 ADVOGADO SOCIAL

MARTA KELLY GOMES DUQUES 10031 ADVOGADO SOCIAL

MOACIR CELSO CUNHA 10034 ADVOGADO SOCIAL

NADIA SUELI COSTA PARDINI 10003 ASSISTENTE SOCIAL

PATRÍCIA STINCHI MARINHO DE MOURA 10017 ASSISTENTE SOCIAL

PAULO CEZAR ZACCARIA ENDRIGHI 10020 ADVOGADO SOCIAL

RAFAEL DE FREITAS SANTOS 10024 COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

RIVAEL DOMINGOS DA SILVA 10009 ADVOGADO SOCIAL

SANDRA CLEMENTE DA SILVA SANTOS 10022 COORDENADOR DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

WALKIRIA BARRERO 10026 ASSISTENTE SOCIAL

YURI DE MORAES BUENO 10007 ADVOGADO SOCIAL

MUNICÍPIO DE TUIUTI/ SP
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS DEFERIDOS EM CONCORRÊNCIA AS VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIENCIA

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS DEFERIDOS PARA CONDIÇÃO ESPECIAL

Tuiuti, 07 de maio de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito Municipal de Tuiuti/SP